8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

COLEGIO DE APLICAÇÃO
CAMPUS REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 FLORIANÓpOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-4484 +55 (48) 3721-2595
www .ca . ufsc . b r

Portaria Ng 004/2019/CA

Florianópolis, 28 de janeiro de 2019

O Prof. Edson Souza de Azevedo, Diretor Geral Pro Tempore do Colégio de
Aplicação da UFSC, no uso das atribuições,

RESOLVE

Designar os servidores docentes

Profê. Cassia Sigle(presidente); CA/CED/UFSC

Prof. Paulo César Maltzahn(membro); DLLE/CCE/UFSC.

Profe. Fabíola Teixeira Ferreira (membro); CA/CED/UFSC

Profa./Varie// P/ucco(suplente) CA/CED/UFSC

Para compor a BANCA de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR POR TEMPO DETERMINADO, NA ÁREA DE
CONHECIMENTO DE LETRAS/LÍNGUAS ESTRANGEIRAS MODERNAS - ALEMÃO,
EDITAL Ng 02/DDP/PRODEGESP/2019, de 17 de janeiro de 2019.

PROCESSO: 23080.087022/2018-66

Edson Souza de Azeuedo
DIRETOR PRO TEMPERE
Porá. n' 1540/2018/GR

SIAPE l IÓ31 13 ' CA/CED/UFSC